
Passione e disincanto
Read More
SKU: 21155
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Aldrovandi, Marcoeditore: Servitium Editrice
luogo-edizione: Cernusco sul Naviglioanno-
edizione: 1994

Product Description
339 p. ; 19 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (21155)

Poesie, scelta dei testi e
introduzione di Luigi Baldacci ;
note di Maurizio Cucchi
Read More
SKU: 21024
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pascoli Giovannieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
LV, 726 p. ; 19 cm. legatura editoriale in seta blu come da foto, collezione: i classici rilegato
Ottimo (Fine) (21024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/passione-e-disincanto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/poesie-scelta-dei-testi-e-introduzione-di-luigi-baldacci-note-di-maurizio-cucchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Filosofia contro accademia.
Montaigne, Schopenhauer,
Nietzsche, de Unamuno
Read More
SKU: 20250
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Savater, Fernandoeditore: Il Nuovo
Melangololuogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
In 16, 148 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20250)

Catologo Libreria Viborada
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La vita come totalit????. Scritti
sull'educazione religiosa
Read More
SKU: 18706
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stein Editheditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18706)

Catologo Libreria Viborada
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Lazio patria nostra. Storia della
societ?? biacoceleste.
Read More
SKU: 18572
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pennacchia Marioeditore: Edizioni Abete
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 325 pagine: ill. brossura con lievi tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo brossura
Molto buono (Very Good) (18572)

Catologo Libreria Viborada
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Sintesi di etica generale :
coscienza, libert?? e legge
morale. Prefazione di Adriano
Bausola
Read More
SKU: 18098
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Seidl, Horsteditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
293 pagine; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18098)

Catologo Libreria Viborada
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Il cristianesimo e la sua radice
ebraica. Con una raccolta di
testi sul dialogo ebraico-
cristiano
Read More
SKU: 17247
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pesce, Mauroeditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso brossura Buono (Good) (17247)

L'arte della retorica
Read More
SKU: 17072
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hobbes Thomaseditore: Liguoriluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 128 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (17072)

Il dilemma cinese : analisi critica
della Cina postrivoluzionaria
1949-1993
Read More
SKU: 16476
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Maitan, Livioeditore: Datanewsluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
158 pagine; 21 cm. brossura, timbro di possesso all'antiporta e lievi segni del tempo alla
copertina brossura Molto buono (Very Good) (16476)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'Italia religiosa. L'Et??
moderna (Vol. 2)
Read More
SKU: 15632
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Rosa, G.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1994

Product Description
XX,595 pagine: tav. :ill. ; 21 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, rare
sottolineature a matita rilegato Mediocre (Poor) (15632)

Profilo del diritto romano
Read More
SKU: 15620
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Guarino, Antonioeditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1994

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 248 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15620)

Gli italiani e la TV : quattro
conversazioni
Read More
SKU: 14911
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Costanzo Maurizio, Salerno Pinoeditore:
Sapere 2000luogo-edizione: Romaanno-edizione:
1994

Product Description
155 pagine; 21 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (14911)

Catologo Libreria Viborada
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